[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.10.2016  № 248/28
О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования «Лотошинский муниципальный район Московской области»  на 2016  год

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и Положением о порядке организации и проведения приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Лотошинский муниципальный район Московской области», утвержденным решением Совета депутатов Лотошинского района Московской области от  05.07.2011  № 279/28, в связи с допущенной технической ошибкой, а также прекращением права хозяйственного ведения  МУП «Муниципальная база-1», Совет депутатов Лотошинского муниципального района Московской области
р е ш и л:
1. Строку 1 (столбец 1-4) пункта 2 приложения к решению Совета депутатов Лотошинского муниципального района от 03.03.2016 № 173/20 (далее – решение) заменить строкой следующего содержания:

«

	1.
	Здание  магазина
	Московская обл., Лотошинский муниципальный район, сельское поселение Микулинское,
с. Микулино, Микрорайон, д.17
	Общая площадь 276,5 кв. м, год постройки 1967, реестровый номер Н114.000522.

Одноэтажное панельное здание.

».

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте www.лотошинье.рф.

Председатель Совета депутатов

Лотошинского муниципального района                                               Р.Н.Смирнов

Глава Лотошинского
муниципального района                                                                      Е.Л. Долгасова

        В Е Р Н О:
Разослать: депутатам – 15 экз., Комитету по управлению имуществом – 7 экз. (заверенных), прокурору Лотошинского района, газете «Сельская новь», юридическому отделу, в дело.